Actū est aut' ano. ix. die mēsis/ venit nabu chodonosor rex babylonis/ ipe z ois exercit' ei' i hierlm: et circūdederūt eā: et extru/ xerūt i circūitu ei' munitioes: Et clausa est ciuitas atq' val/ lata/ vsq' ad. xj. anū regl se/ dechie. ix. die mēsis. Pre/ ualuitq' famēs i ciuitate: nec erat pāis pplo tre. Et iterru/ pta e ciuitas: z omes viri bel/ latores nocte fugerūt p viam porteq' est iter duplicē muz ad hortū regl. Porro chal/ dei obsidebāt i circūitu ciui/

ricordium coxerunt filios suos: facti sunt cibi earum/ in con/ tritione filie sion: hoc est in obfisione hierusalē. v. Om/ nes viri bellatores. Viri bellatores/ sunt pdicatores: qui nocte fugiunt/ quando in aduersitate deficiunt. Porta vero est pdicatio/ q viam ad bene operandum docet: et ingressum

ricordium coxerunt filios suos: facti sunt cibi earum/ in con/ tritione filie sion: hoc est in obfisione hierusalē. v. Om/ nes viri bellatores. Viri bellatores/ sunt pdicatores: qui nocte fugiunt/ quando in aduersitate deficiunt. Porta vero est pdicatio/ q viam ad bene operandum docet: et ingressum

ricordium coxerunt filios suos: facti sunt cibi earum/ in con/ tritione filie sion: hoc est in obfisione hierusalē. v. Om/ nes viri bellatores. Viri bellatores/ sunt pdicatores: qui nocte fugiunt/ quando in aduersitate deficiunt. Porta vero est pdicatio/ q viam ad bene operandum docet: et ingressum

ricordium coxerunt filios suos: facti sunt cibi earum/ in con/ tritione filie sion: hoc est in obfisione hierusalē. v. Om/ nes viri bellatores. Viri bellatores/ sunt pdicatores: qui nocte fugiunt/ quando in aduersitate deficiunt. Porta vero est pdicatio/ q viam ad bene operandum docet: et ingressum

ricordium coxerunt filios suos: facti sunt cibi earum/ in con/ tritione filie sion: hoc est in obfisione hierusalē. v. Om/ nes viri bellatores. Viri bellatores/ sunt pdicatores: qui nocte fugiunt/ quando in aduersitate deficiunt. Porta vero est pdicatio/ q viam ad bene operandum docet: et ingressum

ricordium coxerunt filios suos: facti sunt cibi earum/ in con/ tritione filie sion: hoc est in obfisione hierusalē. v. Om/ nes viri bellatores. Viri bellatores/ sunt pdicatores: qui nocte fugiunt/ quando in aduersitate deficiunt. Porta vero est pdicatio/ q viam ad bene operandum docet: et ingressum

ricordium coxerunt filios suos: facti sunt cibi earum/ in con/ tritione filie sion: hoc est in obfisione hierusalē. v. Om/ nes viri bellatores. Viri bellatores/ sunt pdicatores: qui nocte fugiunt/ quando in aduersitate deficiunt. Porta vero est pdicatio/ q viam ad bene operandum docet: et ingressum